
 

Совет депутатов муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

р.п.Глотовка 

22 января 2013                                                                                      №  3А 

                                                                                                                                     

        
Об утверждении Правил землепользования и застройки территории                

муниципального образования Глотовское городское поселение 
Инзенского района Ульяновской области 

 

 В соответствии со ст.31, 32 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, ст.12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ст.5 Устава муниципального образования Глотовское городское поселение, 

Совет депутатов муниципального образования Глотовское городское 

поселение 

Решил: 

1. Утвердить представленные Правила землепользования и застройки 

территории муниципального образования Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области.                                                                                                 

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в районной 

газете «Вперёд».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по законности, охране окружающей среды, 

правопорядку и местному самоуправлению (Трошкин А.Г.). 

 

 

 

 

 

Глава  поселения                                                            В.Е.Богачкин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


